
 

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ نخستین رویداد مردمی اشتغال با هدف معرفی 
کارجویان به بازار کار و فرصت های شــغلی هشتم تا دهم بهمن در جزیره کیش 
برگزار می شود.  این رویداد به همت سازمان منطقه آزاد کیش و با همکاری وزارت 
تعاون کار و رفاه اجتماعی و با محوریت اداره کار و اشتغال کیش در جهت معرفی 
کارجویان به بازار کار و  معرفی فرصت های شغلی برگزار می گردد. وحید اسناوندی 
مدیر اداره کار و اشتغال کیش در گفت و گو با اقتصاد کیش ضمن اعلام این خبر گفت: 
تامین نیروی انسانی متخصص و با انگیزه یکی از مشکلات و دغدغه های اکثر کسب 
و کارهای جزیره کیش به ویژه با شروع فصل گردشگری در این جزیره می باشد که با 
همت و تلاش فعالان این عرصه در اولین رویداد مردمی اشتغال ) نمایشگاه کار( به 
این مهم پرداخته می شود. وی افزود: در طول برگزاری این نمایشگاه، فرصت های 
شــغلی حوزه های مدیر مالی، مدیر اداری، مدیر مراکز اقامتی، کارشــناس مالی و 
اداری، مسوول دفتر و منشی، حسابدار، کارشناس تدارکات، کارشناس پشتیبانی، 
مامور خرید، سرآشپز و آشپز، تاسیسات، حراست، راننده، فروشنده، صندوق دار، 

آبدارچی و خدمات، قایقران و ... به کارجویان معرفی خواهد شد.
اســناوندی افزود : رویداد مردمی اشــتغال فرصت مناسبی را فراهم خواهد آورد 
تا کارجویان با فرآیند کاریابی آســان در جزیره کیش آشــنا شده و از سوی دیگر 
کارفرمایان واحدهای تولیدی و صنعتی در فضای مناســب نیازها و فرصت های 
شغلی خود را ارائه و بستری برای  گفتگوی حضوری و بدون واسطه کارجویان با 
کارفرمایان و موسسات کاریابی فراهم شود. به سخن دیگر در این رویداد سه روزه 
شرکت ها و کارفرمایانی که به دنبال نیروی کار هستند ضمن معرفی فرصت های 

شغلی شان می توانند با افراد جویای کار به صورت مستقیم گفت و گو نمایند و ضمن 
بررسی شرایط این کسب و کارها وارد فضای کار و اشتغال در این جزیره زیبا شوند.

همچنین موسسات کاریابی که رسالت تامین و معرفی کارجویان به کارفرمایان را 
در سطح کشور به عهده دارند ضمن معرفی خدمات خود؛ در رشد و تامین نیروی 
انســانی ماهر و آموزش دیده جهت استخدام در بنگاههای اقتصادی جزیره نقش 

بسزایی ایفا می کنند.
اسناوندی اظهار امیدواری کرد: با برگزاری این رویداد و تداوم آن در سال های آتی 
کارجویان در جزیره کیش بنا به تخصص و آموزش هایی که دیده اند بازارکار مناسب 
خود را پیدا کنند و کارفرمایان نیز با شناسایی نیروهای انسانی مناسب کیفیت ارائه 

خدمات خود را به مخاطبانشان بالاتر ببرند.
اسناوندی با بیان اینکه در این رویداد 4 موسسه کاریابی جزیره کیش که دارای مجوز 
هســتند، 3 موسسه برتر کاریابی استان هرمزگان، 2 موسسه برتر کاریابی از استان 
فارس ، 2 موسسه کاریابی برتر از استان تهران و یک موسسه برتر  از استان البرز در 
این نمایشگاه حضور خواهند داشت ادامه داد: پیش از برگزاری نمایشگاه فرصت 
های شغلی در جوامع صنفی و فعالان اقتصادی کیش به صورت طبقه بندی شده 
در اختیار این موسسات قرار گرفته است تا با اشراف و اطلاعات کامل در نمایشگاه 
حضور پیدا کنند و بتوانند تعاملات مثبتی را با کارفرمایان داشته باشند و انشااله تفاهم 
نامه هایی هم در جهت همکاری به امضاء طرفین برسد و این تعاملات کارجویی 

در سطح استان ها نیز برقرار گردد.
اســناوندی در پایان گفت: امید است با برگزاری چنین رویدادهایی و ارائه موارد 
و موانع موجود در حوزه منابع انســانی باعث رونق فضای کسب و کار در جزیره 

کیش باشیم.
گفتنی است؛ نخستین رویداد مردمی اشتغال از تاریخ هشتم تا دهم بهمن ماه 1402  
به مدت سه روز از ساعت 17 تا 22 در پارک ساحلی ماهیگیر جزیره کیش برگزار 

می شود.

09347680714

3 یکشنبه 8 بهمن 1402، 16  رجب 1445 ، 28 ژانویه 2024، شماره 4399 ، صفحه

برای نخستین بار در جزیره کیش برگزار می شود؛

معرفی فرصت های شغلی و ارتباط کارجویان
 با کارفرمایان در "رویداد مردمی اشتغال"

سقفى اندازه قلب من و تو  

DANYAL REAL STATE

خلیج فارس جزیره کیش  
 بلوار فردوسى ویلاهاى مروارید پلاك 701  
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    اقتصاد کیش -   برای نخستین بار در جزیره کیش و در قالب رویداد 
مردمی اشتغال فرصتی فراهم می آید تا علاوه بر معرفی فرصت های شغلی 
در جزیره کیش کارجویان و کارفرمایان به صورت مستقیم با یکدیگر 

ارتباط برقرار نمایند.

اقتصاد کیش -    درگرامیداشت میلاد مسعود امام علی )ع( از طرح احداث بزرگترین 
تندیس قرآنی جهان درجزیره کیش رونمایی شد

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی وامور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، دراین مراســم که همزمان با جشــن میلاد مولا علی )ع( با حضور مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش ، مشاور ویژه وزیر فرهنگ وارشاد اسلامی و و دبیر شورایعالی 
ســازمان فرهنگ وارتباطات اســلامی ، دبیر شورایعالی مناطق آزاد و جمع کثیری از 
بانوان قرآنی اســتان هرمزگان برگزار شــد رحیم سرهنگی با بیان اینکه جزیره کیش 
تجلی گاه زیباییهای آفرینش اســت گفت: این جزیره با برگزاری رویدادهای قرآنی 
نورانی وروشن به نور قرآن می شود.وی تاکید کرد : نزول قرآن به سبب هدفی مهم 
اســت که صالحین وپیامبران نیز برای همین هدف مبعوث شــدند واین هدف والا، 

تربیت انسان است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به آیات کلام الله مجید از امام علی )ع( به عنوان 
تربیت شده خداوند و پیامبر یاد کرد وضمن تبریک این ایام فرخنده گفت: جزیره کیش 
به عنوان منطقه ای که حسن خدادادی است باید محلی باشد که گردشگران را به تفکر و 
نگرش برآیات قرآن ترغیب کند لذا ساخت این تندیس بزرگ قرآنی، بیانگر اهمیت تاثیر 

قرآن بر تربیت انسانها است و اشاره به جایگاه والای آیات قرآن درتعالی انسانها دارد.
حسین دیوسالارنیز در این مراسم ضمن تقدیر از تلاشهای مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش در برگزاری این رویدادهای ارزشمند با هدف ترویج فرهنگی ایرانی اسلامی گفت: 

این ابتکار ارزشمند و اقدام ماندگار جریان ساز بسیار ارزنده ای در حوزه قرآنی است.
مشاور ویژه وزیرفرهنگ وارشاد اسلامی تصریح کرد : دیپلماسی فرهنگی و عمومی 
یکی از موضوعات اصلی وقدرت نرم کشــورها محســوب می شود و حوزه های 
فرهنگی نقش زیادی درتوسعه تعامل و ایجاد پیوند بین کشورها بر عهده دارند. وی 
با اشــاره به غنای فرهنگی وتاریخی ایران اسلامی گفت: دیپلماسی فرهنگی امروزه 
بسیار با اهمیت است تا آنجا که برخی کشورها درصدد تصاحب وانحصار فرهنگ 

وتاریخ دیگر کشورها هستند.
دیوسالار افزود: قرآن برای هویت ایرانی اسلامی بسیار مهم است و محوری است که 
می تواند در حوزه دیپلماسی فرهنگی بسیار نقش داشته باشد به همین دلیل ساخت 
این سازه بزرگ که درجهان بی نظیر است توسط هنرمندان کشورمان ، به عنوان یک 
نماد هویت ایرانی اســلامی ، اقدامی ارزشمند درجزیره کیش است و امیدواریم این 

دست اقدامات درمناطق آزاد دیگر نیز تسری یابد .
درادامه حجت اله عبدالملکی نیز با تقدیر از اقدامات مدیرعامل ســازمان منطقه ازاد 
کیش و همکاری خوب وزارت ارشاد وفرهنگ اسلامی دربرگزاری رویدادهای قرآنی 
و ساخت بزرگترین تندیس قرآنی جهان درجزیره کیش گفت: مردم استان هرمزگان 
همواره مردمی متدین و ولایی بوده اند و مردم جزیره کیش نیز همیشــه ولایتمدار و 

قرآنی بوده وهستند.
دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی همچنین تاکید کرد : توسعه جدی فرهنگ 
ایرانی اسلامی یکی از موضوعات مورد توجه در دولت سیزدهم است و جزیره کیش 

نیز می تواند در توسعه فرهنگ قرآنی گامهای موثری بردارد.

 بزرگترین تندیس قرآنی جهان 
درجزیره کیش  رونمایی شد

  

اقتصاد کیش -  متخصصان وتولیدکنندگان کشــورمان در بزرگترین جشنواره ایرانی 
سازی صنعت نفت ، گاز، پتروشیمی و پالایش در جزیره کیش گرد هم می آیند. 

به گزارش اقتصاد  کیش، این نمایشــگاه با حضور بیش از 270 شــرکت کننده شامل 
مجتمع های پتروشیمی و پالایشگاهی، شرکت های دانش بنیان تولیدکننده تجهیزات و 
ارائه دهنده خدمات در صنعت نفت،گاز، پتروشیمی و پالایش، بانک های عامل و بیمه 
ها در فضایی به مســاحت 21 هزار مترمربع در مرکز نمایشــگاه های بین المللی کیش 

برگزار می شود.
همچنین 10 و 11 بهمن ماه در مرکز همایش های بین المللی کیش در 24 نشســت 
تخصصی با موضوعات فرصت ها و چالش های توسعه صنعت نفت، گاز، پتروشیمی 
و پالایش، تقویت توان داخلی و افزایش نقش شرکت های دانش بنیان در ایرانی سازی 
صنعت نفت متخصصان این حوزه با یکدیگر دیدار وگفت وگو می کنند.برگزاری 500 
جلسه به هم رسانی برنامه ریزی شده، از شاخصه های ارزشمند این رویداد ملی است.

گفتنی است این همایش ونمایشگاه به عنوان یکی از موثرترین رویدادهای این حوزه 
در زمینه افزایش نقش شرکت های داخلی به ویژه شرکت های دانش بنیان و نوآور در 
زمینه تامین نیازهای فناورانه صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش کشور وارد پنجمین 

دوره برگزاری خود می شود.
پنجمین نمایشگاه و همایش حمایت از تولیدات داخلی در صنعت نفت، گاز، پتروشیمی 
و پالایش با مشارکت و حمایت معاونت علمی و فناوری واقتصاد دانش بنیان ریاست 
جمهوری، انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران، انجمن صنفی کارفرمایی 
صنعت پالایش نفت، انجمن کارفرمایی صنعت پتروشیمی ، معاونت مهندسی و پژوهش 
وزارت نفت، پارک نوآوری و فناوری صنعت نفت و صندوق نوآوری و شکوفایی 9 تا 

11 بهمن ماه در جزیره کیش برگزار می شود.

جزیره کیش میزبان نمایشگاه   
ایرانی سازی صنعت نفت ، گاز و  پتروشیمی 

 

اقتصاد کیش -    آئین افتتاح "مکتب قرآن مرجان" جزیره  کیش و رونمایی از 
طرح " احداث بزرگترین تندیس قرآن جهان اسلام " ، با حضور دبیر شورایعالی 

مناطق آزاد برگزار شد.
حجت الله عبدالملکی دبیر شــورای عالی مناطــق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه 
اقتصادی کشور در این مراسم ضمن قدردانی از توجه مسئولان کیش به مسائل 
فرهنگی اسلامی-ایرانی در جزیره، افتتاح این مکتب را گامی ارزشمند در ترویج 
قرآن خواند.  دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور 
افزود: آغاز به کار"مکتب قرآن مرجان" به عنوان یکی از قطب های قرآنی جزیره، 
بستر را برای حضور صدها حافظ ،قاری و مدبر قرآن کریم در کیش فراهم و روح 

جزیره را بیش از گذشته با قرآن مانوس می کند.
عبدالملکی تصریح کرد: قرآن در بطن فعالیت های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
قرار دارد و الگوی ما نیز مبتنی بر سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی بوده و اقتصاد 

مقاومتی از حیث وحیانی، مولود قرآن کریم است.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور در ادامه این 
بحث عنوان کرد: برخی بر این باورند که اگر اسلام و قرآن بر عدل تاکید دارد، صرفا 

امری اخروی و معنوی است، در صورتی که این امر تبعات و اثرات مادی دارد.
وی همچنین افزود: ارتقا بهره وری و اجرای عدالت دو امری است که هر سطحی 

از پیشرفت اقتصادی را قابل دسترسی می کند.

مکتب قرآن مرجان در جزیره کیش افتتاح شد 
با حضور  عبدالملکی  دبیر شورایعالی مناطق آزاد؛

واقعا این داستان کمبود دارو در جزیره کیش چیست؟ چرا داروخانه بیمارستان کیش 
در تهیه و تامین دارو جهت بیماران خود ناتوان هست؟ !و علت چیست داروهایی 
که داروخانه بیمارســتان ندارد در داروخانه های سطح شهر یافت می شود؟! واقعا 
علیرغــم همه کمبودها در هیچ مقطعی اینقدر معضــل کمبود دارو در جزیره و در 
بیمارستان وجود نداشته است . بسیاری از بیماران داروهای خاص خود را در دوره 
زمانی مشــخصی باید اســتفاده کنند و اگر موعد آن بهم بخورد یعنی پس از  سالها 
پایداری ،سلامتی شان آسیب می بیند.چرا هیچ مسئول و دستگاهی این وضعیت را 
مورد بررسی قرار نمی دهد و رسیدگی نمی کند؟و جوابگوی مردم نیست! وقتی به 
داروخانه بیمارستان مراجعه می کنید با کلمه نداریم  شما را به آدرس داروخانه های 
سطح شهر هدایت می کنند! این یعنی چی؟! پس مسئولیت داروخانه بیمارستان که 

از سهمیه توزیع دولتی برخوردار است چیست؟!

نقد روز...

داستان دارو در جزیره کیش

اطلاعیه تعمیرات پیش گیرانهاطلاعیه تعمیرات پیش گیرانه
 شرکت  آب و نیروی ماهتاب کیش شرکت  آب و نیروی ماهتاب کیش

بدینوسیله به اطلاع عموم کیشوندان محترم میرساند با توجه به نزدیک شدن ایام نوروز در محدوده های 
زیربه منظور انجام مانور و تعمیرات پیشگیرانه و ضروری؛ با قطعی برق همراه خواهد بود.

پیشاپیش از همراهی شما مشترکین گرامی در این ارتباط سپاسگزاریم.

 روابط عمومی شرکت آب و نیروی ماهتاب کیش روابط عمومی شرکت آب و نیروی ماهتاب کیش
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مجتمع های شاراکس و روما پست شاراکس 1402/11/10 2

بلوک های  C , B , A ،مشاعات  پست پرشین مارینا 1402/11/11 3

بلوک های آزالیا 3 ، آرامیس 3 و 4 ، آنیتا 3 و 4 ، دفتر مجموعه پست شماره 1 دهکده ساحلی 1402/11/12 4

توجه : کلیه خاموشی ها در تاریخ های اعلام شده از ساعت 08:00 الی 10:00 صبح اعمال خواهد شد


